
–32%
!“§$%_1424_01_32Proz_200x100.gif_200x100

Hkw1424_PoSuSB_Basis_01_National_01_Animation   1Hkw1424_PoSuSB_Basis_01_National_01_Animation   1 27.03.24   15:1327.03.24   15:13

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 135 – 150 g
(2.33 –
2.59 / kg)

gekühlt

Persil Waschmittel
versch. Sorten
75 – 100 Wasch-
ladungen
(0.18 – 
0.24 / 
WL)

Persil Waschmittel

XXL75 – 100 Wasch-
ladungen
(0.18 – 
0.24 / 
WL)

ladungen
(0.18 – 
0.24 / 

Irische Butter
250 g (6.76 / kg)

gekühlt 1.69*

2.491

–32%

Aktion
75 – 100 
Wäschen

17.99

0.35*

0.791

–55%

STANDARDSSTANDARDS
NIEDRIGE PREISE.

STANDARDS
HOHE

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt,
ca. 1,7 kg

Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt 0.99*

1.251

–20%

Aktion
pro kg

5.49

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

9.99
15.491

–35%
Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Coca-Cola
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.62 / l)

0.77*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Dienstag, 02.04.24 – Samstag, 06.04.24
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Gutes Land.
Gute Haltung.
Beste Preise.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gutes Land Irische Butter 2.29,
Ur-Krostitzer Feinherbes Pilsner 9.99

Dienstag, 02.04.24 – Samstag, 06.04.24
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Lorenz Crunchips
versch. Sorten, 130 – 150 g
(8.60 – 
9.92 / kg)

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

1.29*

1.991

–35%

wwwww

Passierte Tomaten
8 x 3 x 200 g (1.25 / kg)
Einzelpreis: 3 x 200 g
0.99 (1.65 / kg)

Nissin Cup Noodels
versch. Sorten, 8 x 63 – 67 g
(13.05 – 13.88 / kg)
Einzelpreis: 1.19
(17.76 – 18.89 / kg)

Sonnenmais
12 x 285 g (3.63 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.47 / kg)

8x

–26%
8 für nur

7.–*

9.521

wähle selbst

DER WOCHE
HIGHLIGHT

12x

–24%
12 für nur

9.–*

11.881

8x

–24%
8 für nur

6.–*

7.921

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten, 2 x 320 – 3 x 345 g
(3.57 – 5.77 / kg)

tiefgekühlt

3.99
Aktion

3.69
6.981

–47%

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(3.98 / kg)

1.59*

2.391

–33%

Jacobs Auslese 
oder Meisterröstung
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(7.98 / kg)

3.49*

Aktion

Spargel
weiß/vio
Griechenland/
Peru, Kl. II
500 g Packung
(6.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Ristorante Pizza 3.69, 
Champignon braun 1.89
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25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Lorenz Crunchips
versch. Sorten, 130 – 150 g
(8.60 – 
9.92 / kg)

DER WOCHE
KNÜLLER

1.29*

1.991

–35%

wwwww

Passierte Tomaten
8 x 3 x 200 g (1.25 / kg)
Einzelpreis: 3 x 200 g
0.99 (1.65 / kg)

Nissin Cup Noodels
versch. Sorten, 8 x 63 – 67 g
(13.05 – 13.88 / kg)
Einzelpreis: 1.19
(17.76 – 18.89 / kg)

Sonnenmais
12 x 285 g (3.63 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.47 / kg)

8x

–26%
8 für nur

7.–*

9.521

wähle selbst

DER WOCHE

wwwww

DER WOCHE
HIGHLIGHT

12x

–24%
12 für nur

9.–*

11.881

8x

–24%
8 für nur

6.–*

7.921

Tulip Frühstücksfleisch
12 x 340 g (4.90 / kg)
Einzelpreis: 2.49 
(7.32 / kg)

–33%
12 für nur

20.–*

29.881

12x

/?&_2161857000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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AN DEM 
UND

DER
ZUHAUSE

ORT,
SIND.
VIELFALT
FRISCHE

Obst &
Gemüse

AN DEM 
UND

DER
ZUHAUSE

ORT,
SIND.SIND.
VIELFALT

ORT,
VIELFALT
FRISCHE

Trauben dunkel
Südafrika/Chile, Kl. I
500 g Schale (3.38 / kg)

1.69*

Aktion

kernlos

Mandarinen
Spanien, Kl. I, 
1 kg Netz

1.49*

Aktion

2.49*

Aktion

Rhabarber
Deutschland, Kl. I
750 g Bund (3.32 / kg)

Apfel rot
Italien, Kl. I, Sorte: 
Gala, 1 kg Schale

1.99*

2.491

–20%

1.79*

1.991

–10%

Birnen
Niederlande/Belgien, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

2.391

–16%

Chiquita Honigmelone
Costa Rica, Kl. I
Stück

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Birnen 1.99
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AN DEM 
UND

DER
ZUHAUSE

ORT,
SIND.
VIELFALT
FRISCHE

Obst &
Gemüse

AN DEM 
UND

DER
ZUHAUSE

ORT,
SIND.SIND.
VIELFALT

ORT,
VIELFALT
FRISCHE

2.99*

Aktion

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, 
Unsere Besten, 
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(1.20 / kg)

1.99*

Aktion

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I, 500 g Schale
(3.98 / kg)

Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

0.75*

Aktion

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

unverpackt
Plastik

Speisemöhren
Niederlande/Spanien, Kl. I
1 kg Beutel

1.11*

Aktion

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(1.13 / kg)

1.69*

1.991

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebeln 1.69
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Für Bio-
Qualität 

machen wir 
uns echt 
krumm!

DER ORT
VIELFALT.
FÜR 

Lavendelbusch
ca. 30 – 35 cm hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

bienenfreundliche Stauden
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 13 cm, je Topf

1.99
Aktion

Tulpen-Strauß 
„Harlekin“
ca. 35 cm lang
12er Bund

Geranien 
oder Fuchsien
stehend oder hängend, 
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Sorten, je 6er Pack

Kapmargeriten
ca. 20 – 25 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

Aktion
6er Pack

4.99*

Dipladenia
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
10,5 cm, je Topf

3.99
Aktion

2.99
Aktion

Für Bio-
Qualität 

machen wir 
uns echt 
krumm!

Pflanzen

bienenfreundlich bienenfreundlich

winterhart

3.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Dipladenia
ca. 35 – 40 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
14 cm, je Topf

6.99
Aktion

DIPLADENIAVIELFALT
UNSERE

2.99
Aktion

Bio-Kräutertöpfe
Deutschland, versch. Sorten
Topf

1.29*

1.591

–18%

0.49*

0.591

–16%

Bio-Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Bio-Ingwer
China, Kl. II, 100 g
(4.90 / kg)

Bio-Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz (1.76 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Bio-Zucchini
Spanien/Italien, Kl. II
500 g Bund (2.98 / kg)

1.49*

Aktion

1.79*

Aktion

Bio-
Paprika 
Mix
Spanien, 
Kl. II
400 g 
Packung
(4.48 / kg)

–30%

1.79*
2.291

1.59*

(3.98 / kg)

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –6

K
W

 1
4 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Ingwer 0.49
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Für Bio-
Qualität 

machen wir 
uns echt 
krumm!

DER ORT
VIELFALT.
FÜR 

Lavendelbusch
ca. 30 – 35 cm hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

bienenfreundliche Stauden
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 13 cm, je Topf

1.99
Aktion

Tulpen-Strauß 
„Harlekin“
ca. 35 cm lang
12er Bund

Geranien 
oder Fuchsien
stehend oder hängend, 
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Sorten, je 6er Pack

Kapmargeriten
ca. 20 – 25 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

Aktion
6er Pack

4.99*

Dipladenia
ca. 15 – 20 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
10,5 cm, je Topf

3.99
Aktion

2.99
Aktion

Für Bio-
Qualität 

machen wir 
uns echt 
krumm!

Pflanzen

bienenfreundlich bienenfreundlich

winterhart

3.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Dipladenia
ca. 35 – 40 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
14 cm, je Topf

6.99
Aktion

Dipladenia

DIPLADENIAVIELFALTDIPLADENIAVIELFALT
UNSERE

2.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Joghurt nach 
griechischer 
Art Pur
4 x 150 g
(1.65 / kg)

gekühlt

0.69*

0.891

–22%
Naturjoghurt
3,5% Fett, 500 g
(1.38 / kg)

gekühlt

0.99*

1.191

–16%

QUALITÄT
ZU PREISEN, DIE IM RAHM BLEIBEN.

SEIT 996

0.49*

0.651

–24%
Saure Sahne
200 g (2.45 / kg)

gekühlt

Qualität hab ich 
schon mit der 
Buttermilch 
aufgesogen.

QUALITÄT
ZU PREISEN, DIE IM RAHM BLEIBEN.

SEIT 996

gekühlt

Speisequark
40% Fett i. Tr.
250 g (3.16 / kg)

Kräuter-
quark
versch.
Sorten
200 g 
(2.75 / kg)

gekühlt

0.79*

0.951

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Joghurt nach 
griechischer 
Art Pur
4 x 150 g
(1.65 / kg)

gekühlt

0.69*

0.891

–22%
Naturjoghurt
3,5% Fett, 500 g
(1.38 / kg)

gekühlt

0.99*

1.191

–16%

QUALITÄT
ZU PREISEN, DIE IM RAHM BLEIBEN.

SEIT 996

0.49*

0.651

–24%
Saure Sahne
200 g (2.45 / kg)

gekühlt

Qualität hab ich 
schon mit der 
Buttermilch 
aufgesogen.

QUALITÄT
ZU PREISEN, DIE IM RAHM BLEIBEN.

SEIT 996

Laktosefreier 
Speisequark 
Magerstufe
250 g 
(2.76 / kg)

gekühlt

0.69*

0.791

–12%

0.55
0.651

–15%

Reine Buttermilch
500 g (0.98 / kg)

gekühlt 0.49*

0.591

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Saure Sahne 0.55

Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_09   9Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_09   9 13.03.24   09:3113.03.24   09:31
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Joghurtdrink
versch. 
Sorten
8 x 100 g
(2.49 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Milchdrink
versch. 
Sorten
500 ml
zzgl.
Pfand 
0.25
(1.78 / l)

gekühlt

gekühlt

1.49*

DauertiefpreisSkyr 
Pur
500 g
(2.98 / kg)

gekühlt

20g
PROTEIN

OVERNIGHT 
OATS

günstig
raffiniert

netto-online.de/rezept
und in der Netto-App

mit Skyr und 
Früchten

ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL
ZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL

Sahne Kefir
versch. Sorten, 250 g
(2.60 / kg)

0.65*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

1.65*

DauertiefpreisFruchtquark
versch. Sorten
500 g
(3.30 / kg)

gekühlt

gekühlt

Von hier oben 
ist die Auswahl 

sogar noch 
größer!ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES

UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL
ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL

0.99*

Dauertiefpreis

High Protein 
Joghurt-
erzeugnis
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –10
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Joghurtdrink
versch. 
Sorten
8 x 100 g
(2.49 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Milchdrink
versch. 
Sorten
500 ml
zzgl.
Pfand 
0.25
(1.78 / l)

gekühlt

gekühlt

1.49*

DauertiefpreisSkyr 
Pur
500 g
(2.98 / kg)

gekühlt

20g
PROTEIN

OVERNIGHT 
OATS

günstig
raffiniert

netto-online.de/rezept
und in der Netto-App

mit Skyr und 
Früchten

ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL
ZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL

Sahne Kefir
versch. Sorten, 250 g
(2.60 / kg)

0.65*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

1.65*

DauertiefpreisFruchtquark
versch. Sorten
500 g
(3.30 / kg)

gekühlt

gekühlt

Von hier oben 
ist die Auswahl 

sogar noch 
größer!ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES

UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL
ZEIT FÜR WA S FRISCHESZEIT FÜR WA S FRISCHES
UNSERE ANGESAGTEN ARTIKEL IM KÜHLREGAL

1.99*

DauertiefpreisJoghurt pur nach 
griechischer Art
2% oder 10% Fett
1 kg

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 11
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Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

–25%

1.99

1.49
(5.96 / kg)

Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Loose Quäse
Mild oder Aromatisch
220 g (10.41 / kg)

traditionell hergestellt 
in Griechenland

gekühltgekühlt

GAZI Feta oder 
Schafkäse
versch. Sorten
135 – 150 g
(13.27 – 14.74 / kg) 1.99

Aktion

2.29
Aktion

gekühlt gekühlt

WIR LIEFERNWIR LIEFERN
DU HAST

DIE VIELFALT
DIE WAHL.

Jetzt bist
du am

Preisdrücker!

Hummus
naturell oder pikant
200 g (3.45 / kg)

gekühlt 0.69*

0.991

–30%

WIR LIEFERN
DU HAST

DIE VIELFALTDIE VIELFALT
DIE WAHL.

Ohne mich?
Geht veganicht.

Rücker
Käsescheiben
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg)

gekühlt 1.49
2.191

–31%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –12
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Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

–25%

1.99

1.49
(5.96 / kg)

Aktion

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Loose Quäse
Mild oder Aromatisch
220 g (10.41 / kg)

traditionell hergestellt 
in Griechenland

gekühlt

GAZI Feta oder 
Schafkäse
versch. Sorten
135 – 150 g
(13.27 – 14.74 / kg) 1.99

Aktion

2.29
Aktion

gekühlt gekühlt

WIR LIEFERNWIR LIEFERN
DU HAST

DIE VIELFALT
DIE WAHL.

Jetzt bist
du am

Preisdrücker!

Hummus
naturell oder pikant
200 g (3.45 / kg)

gekühlt 0.69*

0.991

–30%

WIR LIEFERN
DU HAST

DIE VIELFALTDIE VIELFALT
DIE WAHL.

Ohne mich?
Geht veganicht.

Like Meat vegane 
Spezialitäten
versch. 
Sorten
180 g
(11.06 / 
kg)

Pahmeyer 
Kartoffeln
Country 
oder 
Rosmarin
330 g
(5.42 / kg)

1.79
Aktion

gekühltgekühlt

Petrella 
Frischkäse/
-zubereitung 
oder vegan
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

2.49
Aktion

–33%

1.49

0.99
(7.92 / kg)

Aktion

Kühlmann Omas Kartoffel- 
oder Nudelsalat
600 g (4.15 / kg)

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 13
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Frischkäserolle
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg)

gekühlt

Camembert
125 g
(7.92 / kg)

gekühlt

Weichkäse
mit Blau- oder Blau-
und Weißschimmel
200 g (9.95 / kg)

gekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

Harzer 
Käse
mit 
Kümmel
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

Hirten-
käse
250 g
(7.16 / kg)

gekühlt

„CHEEEESE“!

2.29*

Dauertiefpreis

Schmelzkäse Mix
250 g
(9.16 / kg)

HIER MACHEN ALLE

0.99*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

in Salzlake gereift viel Protein und 
wenig Fett

einzeln verpackte
Schmelzkäseecken

Kompliment,
du hast

Geschmack!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mein
Stammplatz:
Dein Kühl-
schrank.

gekühlt
2.39*

Dauertiefpreis

gekühlt

Maasdamer 
Scheiben
300 g (7.97 / kg)

Frischkäse
pur, 300 g 
(4.63 / kg)

gekühlt

1.39*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Gratin-
käse
gerieben
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

1.89*

Dauertiefpreis

Käseauf-
schnitt
250 g
(7.56 / kg)

gekühlt

gekühltgekühlt
2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

Sandwich-
scheiben
Gouda
200 g (12.45 / kg)

gekühlt

Körniger 
Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.97 / kg) 1.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3.79
4.491

–15%

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet
geschnitten, 400 g (8.73 / kg)

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust
geschnitten, 400 g (7.23 / kg)

Schweine-Nacken/- 
Kamm Koteletts
natur, mit Knochen
700 g (5.70 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (6.98 / kg)

Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
400 g (7.98 / kg)

2Ab 3 Packungen bleibt
der Einzelpreis gleich.

ab 3 Packungen

2 Packungen

Schweine-
Hackfleisch 
zum Braten,
800g
(4.74 / kg)

ab 3 Packungen

–20%
pro Packung

3.59
4.491

1.80 GESPART
2 Packungen für

7.18 (4.49 / kg)

–26%
pro Packung

3.292

4.491

3.60 GESPART
3 Packungen für

9.87 (4.11 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.491

–22%

3.49
4.491

–22%

2.89
Aktion

3.99
4.991

–20%

3.19
3.991

–20%

Brust vom Jungbullen
ohne Knochen, vakuumverpackt
ca. 1 kg 

Aktion
pro kg

9.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49, 
Schweine-Schnitzel 3.49

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN
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Mutzbraten
im Kräutermantel, 100 g
(14.90 / kg)

Salami
geräuchert
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Mini Berner Würstl
mit Emmentaler und
Bauchspeck
250 g (9.96 / kg)

Pfälzer Leberwurst
herzhaft, 200 g
(5.95 / kg)

XXL Chicken Nuggets
paniert und gebraten
2 x 375 g
(5.99 / kg)

Mini Wiener
Classic oder Geflügel
2 x 160 g
(7.16 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Aktion
2 x 375 g

4.49

1.49*

1.691

–11%

2.29*

Aktion

2.49*

2.991

–16%

XXL

3.49*

3.991

–12%

Thüringer Rostbratwurst
gebrüht, 500 g (6.98 / kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mutzbraten 1.49, Pfälzer Leberwurst 1.19, 
Mini Berner Würstl 2.49
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Kaiser-, Mohn- oder 
Sesambrötchen
Stück, Einzelpreis: 0.19

Weizenbaguette
290 g (2.03 / kg)

Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Zimtschnecke
Stück

0.79
Aktion

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Nutella Muffin
2er-Tray

2.59
Aktion

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

0.59
Aktion

Nestle Cerealien
versch. Sorten, 200 – 400 g
(6.23 – 12.45 / kg)

0.69*

0.791

–12%

Haferflocken
zart oder kernig
500 g (1.38 / kg)

–42%

2.49*
3.491

1.99*

(4.98 – 9.95 / kg)

–28%

Team D Müsli
Bircher Müsli 
Heidelbeere 
oder Protein-
Knusper Müsli 
Schoko Banane
500 g (4.98 / kg)

So is(s)t
Team D!

Ab jetzt in deiner Filiale:

Team D Müslis

2.49
Aktion

Fabian Hambüchen
Olympiasieger im Turnen

Bircher-Müsli
Heidelbeere

Protein-Knusper-Müsli
Schoko-Banane

/?&_2613274000auch 
online

Gewinne 2 x 2 Reisepakete 
inkl. Tickets, um Team D 

live vor Ort anzufeuern und 
dazu ein exklusives Meet & 

Greet mit Fabian Hambüchen.

Mehr Infos zum Gewinnspiel unter 
netto-online.de/paris

ERLEBE MIT 
FABIAN HAMBÜCHEN

DIE SPIELE 2024 
IN PARIS

Bauernbrot
500 g 
(2.78 / kg)

1.39
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –16
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Kaiser-, Mohn- oder 
Sesambrötchen
Stück, Einzelpreis: 0.19

Weizenbaguette
290 g (2.03 / kg)

Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Zimtschnecke
Stück

0.79
Aktion

–21%
4 für nur

0.60
0.761

4x

Nutella Muffin
2er-Tray

2.59
Aktion

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

0.59
Aktion

Nestle Cerealien
versch. Sorten, 200 – 400 g
(6.23 – 12.45 / kg)

0.69*

0.791

–12%

Haferflocken
zart und kernig
500 g (1.38 / kg)

–42%

2.49*
3.491

1.99*

(4.98 – 9.95 / kg)

–28%

Team D Müsli
Bircher Müsli 
Heidelbeere 
oder Protein-
Knusper Müsli 
Schoko Banane
500 g (4.98 / kg)

So is(s)t( )
Team D!

Ab jetzt in deiner Filiale:

Team D Müslis

2.49
Aktion

Fabian Hambüchen
Olympiasieger im Turnen

Bircher-Müsli
Heidelbeere

Protein-Knusper-Müsli
Schoko-Banane

/?&_2613274000auch 
online

Gewinne 2 x 2 Reisepakete 
inkl. Tickets, um Team D 

live vor Ort anzufeuern und 
dazu ein exklusives Meet & 

Greet mit Fabian Hambüchen.

Mehr Infos zum Gewinnspiel unter 
netto-online.de/paris

ERLEBE MIT 
FABIAN HAMBÜCHEN

DIE SPIELE 2024 
IN PARIS

Kölln 
Haferfleks
375 g
(5.31 / kg)

1.99*

2.991

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 17
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So is(s)t
Team D!

Weitere Informationen unter: netto-online.de/paris
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So is(s(s( )s)s t( )
Team D!Team D!

Weitere Informationen unter: Weitere Informationen unter: netto-online.de/paris

Als Premium Partner begleiten wir die Team D Turnerin 
Emma Malewski und Team D Judoka Eduard Trippel 

auf ihrem Weg nach Paris. Und davon pro� tieren 
auch Sie! Hierzu sind 330 Eigenmarkenpro-
dukte mit dem Partner-Logo versehen. Diese 

sind im besonderen Maße für eine bewusstere 
Ernährung geeignet.

Das Highlight auf der #roadtoparis: die zwei 
neuen of� ziellen Team Deutschland Müslis.

Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

Turn-Europameisterin am 
Schwebebalken 2022

Emma Malewski

!“§$%_1424_Zusatz_TeamDMueslis_300x400.gif_300x400!“§$%_1424_Zusatz_TeamDMueslis_300x400.gif_300x400!“§$%_1424_Zusatz_TeamDMueslis_300x400.gif_300x400!“§$%_1424_Zusatz_TeamDMueslis_300x400.gif_300x400!“§$%_1424_Zusatz_TeamDMueslis_300x400.gif_300x400

   ROADTOPARIS

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete
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Team D live in 
Paris anfeuern!
• inkl. An-/Abreise 

und Unterkunft 
• inkl. Wettkampftickets
• inkl. Meet & Greet 

mit Fabian Hambüchen

Jetzt teilnehmen unter netto-online.de/paris
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Team D live in 
Paris anfeuern!
• inkl. An-/Abreise 

und Unterkunft 
• inkl. Wettkampftickets
• inkl. Meet & Greet 

mit Fabian Hambüchen

Jetzt teilnehmen unter Jetzt teilnehmen unter netto-online.de/paris
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3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete

Jetzt teilnehmen unter Jetzt teilnehmen unter netto-online.de/paris

3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete3.-10. Preis: Sportliche Gewinn-Pakete

2x2 Reisepakete

Paris!
zu den Spielen in

Gewinne

Team D live in 
Paris anfeuern!

1. & 2. Preis

Fabian 
Hambüchen
Olympiasieger im Turnen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mehrkornschnitte
Fit & Vital
500 g 
(2.22 / kg)

Lieken Urkorn Back Mich 
Weizenbrötchen
300 g (4.97 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.11*

1.291

–13%

Kaffeeweißer
250 g (5.16 / kg)

1.49
Aktion

DER ORT
START

DER ORT
START

FÜR DEN PERFEKTEN
STARTSTART IN DENSTARTSTART IN DENIN DEN

TAG.

/?&_2601506000auch 
online
auch 
online

Butter Croissants
360 g (8.31 / kg)

tiefgekühlt 2.99
Aktion

original französisch 
mit 24% Butter,

6 Stück zum Aufbacken

DER ORT
START

FÜR DEN PERFEKTEN
IN DEN
TAG.

–23%

1.29*

0.99*

(4.95 – 5.50 / kg)

Aktion

Nudossi ohne Palmöl
300 g (8.30 / kg)

Mini Laugenmix
768 g (3.89 / kg)

tiefgekühlt

15 Stück

2.49*

2.791

–10%
Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen

2.99
3.491

–14%

Landliebe 
Konfitüre oder 
Fruchtaufstrich
versch. Sorten, 180 – 
200 g (6.45 – 7.17 / kg)

/?&_2548741000auch 
online

/?&_2550090000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kornmühle Mehrkornschnitte 1.11
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Mehrkornschnitte
Fit & Vital
500 g 
(2.22 / kg)

Lieken Urkorn Back Mich 
Weizenbrötchen
300 g (4.97 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.11*

1.291

–13%

Kaffeeweißer
250 g (5.16 / kg)

1.49
Aktion

DER ORT
START

FÜR DEN PERFEKTEN
IN DEN
TAG.

/?&_2601506000auch 
online

Butter Croissants
360 g (8.31 / kg)

tiefgekühlt 2.99
Aktion

original französisch 
mit 24% Butter,

6 Stück zum Aufbacken

DER ORT
START

FÜR DEN PERFEKTEN
IN DEN
TAG.

Bärchenwurst
Classic oder Geflügel
90 g (14.33 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten, 128 – 268 g
(14.89 – 31.17 / kg)

Bacon
mild 
geräucherter 
Frühstücks- 
speck
100 g
(11.10 / kg)

Wurstkonserven
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

Mortadella
Traum
versch. 
Sorten
80 g 
(11.13 / kg)

1.11*

1.351

–17%

0.89*

0.991

–10%

1.99*

2.691

–26%

3.99*

5.791

–31%

8 – 16 Portionen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bacon 1.11, Bärchenwurst 1.29, Tassimo 
Kaffee-Kapseln 3.99
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Viña 
Tempra-
na Old 
Vines 
Garnacha
0,75 Liter
(6.65 / l)

Cantina 
Tollo 
Pinot 
Grigio
0,75 Liter
(6.65 / l)

Bester 
Rotwein Spaniens

Campo di Borja
(Mundus Vini Frühjahr 2023)

Beste
Genossenschaft 

Italiens 2022

Berliner Wein Trophy

DES MONATS
WEINGENUSS

Spanien,
DO Campo 
de Borja

Garnacha

Rotwein, 
trocken

zu Appetizer, 
Geflügel, 
Käse, gegrill-
tem Gemüse 
und Pasta

Italien

Pinot Grigio

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
weißem 
Fleisch und 
Frischkäse

/?&_2613479000auch 
online

/?&_2546153000auch 
online

4.99
UVP 6.99

–28%

4.99
UVP 6.99

–28%

NOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Dornfelder 
Spät-
burgunder 
Qualitäts-
wein
1 Liter
(2.99 / l)

Deutschland

Rotwein,
halbtrocken

zu deftigen 
Fleisch-
speisen und 
würzigem 
Käse

San 
Modello 
Primitivo 
IGT
0,75 Liter
(3.32 / l)

Villa am 
Weinberg
Dornfelder
Qualitäts-
wein
lieblich
0,75 
Liter 
(3.32 / l)

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

UVP 3.29

2.99*

–9%

UVP 2.79

2.49*

–10%

UVP 2.59

2.49

–3%

Italien/Apulien

Rotwein,
trocken

zu Gerichten 
der typisch 
italienischen 
Küche, sowie 
zu kräftigen 
Käsesorten

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten, 465 – 580 g
(5.16 – 6.43 / kg)

iglo Fischstäbchen, 
Backfischstäbchen
oder Knusper Fisch
352 – 450 g (6.64 – 8.49 / kg)

tiefgekühlt

Obstmischung2

versch. Sorten
500 – 750 g (2.96 – 4.44 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

–43%

2.99*
4.791

2.69*

(4.64 – 5.78 / kg)

–37%

–26%

2.22*
2.691

1.99*

(2.65 – 3.98 / kg)

–17%

15 Stück

tiefgekühlt

Tiefkühlung TOP TIEFKÜHL
ZUM

Obstmischung

TOP TIEFKÜHL
ZUMTOP PREIS.

Mehr Sorten?
Immer mit der 

Truhe!

Puten-
oberkeule
1,250 kg (4.79 / kg)

tiefgekühlt

5.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Iglo Fischstäbchen, Back� sch oder 
Knusper Fisch 2.99

2 ausgenommen Himbeeren 500 g
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Viña 
Tempra-
na Old 
Vines 
Garnacha
0,75 Liter
(6.65 / l)

Cantina 
Tollo 
Pinot 
Grigio
0,75 Liter
(6.65 / l)

Bester 
Rotwein Spaniens

Campo di Borja
(Mundus Vini Frühjahr 2023)

Beste
Genossenschaft 

Italiens 2022

Berliner Wein Trophy

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS

Spanien,
DO Campo 
de Borja

Garnacha

Rotwein, 
trocken

zu Appetizer, 
Geflügel, 
Käse, gegrill-
tem Gemüse 
und Pasta

Italien

Pinot Grigio

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
weißem 
Fleisch und 
Frischkäse

/?&_2613479000auch 
online

/?&_2546153000auch 
online

4.99
UVP 6.99

–28%

4.99
UVP 6.99

–28%

NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Dornfelder 
Spät-
burgunder 
Qualitäts-
wein
1 Liter
(2.99 / l)

Deutschland

Rotwein,
halbtrocken

zu deftigen 
Fleisch-
speisen und 
würzigem 
Käse

San 
Modello 
Primitivo 
IGT
0,75 Liter
(3.32 / l)

Villa am 
Weinberg
Dornfelder
Qualitäts-
wein
lieblich
0,75 
Liter 
(3.32 / l)

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

UVP 3.29

2.99*

UVP 
–9%

UVP 2.79

2.49*

UVP 
–10%

UVP 2.59

2.49
UVP 
–3%

Italien/Apulien

Rotwein,
trocken

zu Gerichten 
der typisch 
italienischen 
Küche, sowie 
zu kräftigen 
Käsesorten

Coppenrath & Wiese 
Lust auf Kuchen
versch. Sorten, 465 – 580 g
(5.16 – 6.43 / kg)

iglo Fischstäbchen, 
Backfischstäbchen
oder Knusperfisch
352 – 450 g (6.64 – 8.49 / kg)

tiefgekühlt

Obstmischung
versch. Sorten
500 – 750 g (2.96 – 4.44 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

–43%

2.99*
4.791

2.69*

(4.64 – 5.78 / kg)

–37%

–26%

2.22*
2.691

1.99*

(2.65 – 3.98 / kg)

–17%

15 Stück

tiefgekühlt

Tiefkühlung TOP TIEFKÜHL
ZUMTOP PREIS.

Mehr Sorten?
Immer mit der 

Truhe!

6x

–36%
6 x 0,75 

Liter

17.–
26.941

Rotkäppchen 
Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter 
(3.78 / l)
Einzelpreis: 
4.49 
(5.99 / l)

Deutschland

Weißwein,
halbtrocken

zu Vor-
speisen, 
Salaten,
Geflügel und
Nudel-
gerichten

Deutschland

Rotwein,
halbtrocken

zu saftigem 
Braten,
Gegrilltem 
und
Rindersteak

/?&_2169265000auch 
online

2.83 €2.83 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Villa am 
Weinberg
Dornfelder 
Qualitäts-
wein
trocken
0,75 Liter
(3.32 / l)

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu Pasta 
und Wild

UVP 2.79

2.49*

UVP 
–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

1.29
Aktion

Bio Pinot Grigio
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49*

3.491

–28%

GEWINNSPIEL
VETERANO

Osborne 
Veterano 
Solera
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Kaufe 1 Flasche Osborne 
Veterano 0,7 Liter 
im Aktionszeitraum vom 
01.04. – 14.04.2024 bei 
Netto Marken-Discount. 
Teilnahmeschluss 
ist der 21.04.2024.

Weitere Infos unter 
netto-online.de/veterano

oder eines von

2 x 2 
EM-Tickets

50 Veterano 
Fan-Trikots 

9.99
Aktion

für das Eröffnungsspiel 
in München, 

inkl. 1 Übernachtung, 
eigene Anreise

KASSE
AUFRUNDEN

ODER AN DER

PFANDBON
SPENDEN

Mehr Infos unter:Mehr Infos unter:
netto-online.de/spendennetto-online.de/spenden

KLEINE SPENDE

GROSSE HILFE

/?&_2202490000auch 
online

Premium 
Biere
versch. 
Sorten
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(0.85 / l)

XXL

8.49
9.991

–15%

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.99

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 
(0.33 / l)
Einzelpreis: 0.69 
(0.46 / l)

XXL

Karlsberg Mixery Bier + Cola + X
koffeinhaltig, 20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl.
Pfand 3.10
(1.50 / l)

14.99
20.491

–26%

9.99
16.691

–40%aus
SachsenSachsen

Wernesgrüner Pils Legende 
oder Naturradler Maracuja
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

Köstritzer Kirsche 
oder Radler
Limette 
6 x 0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.48 (1.60 / l)

4.79
Aktion

Vitrex Mineralwasser
mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50 
(0.44 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wernesgrüner Pils Legende oder 
Naturradler Maracuja 10.99, Karlsberg Mixery Bier + Cola + X 14.99, 
Falkenfelser Premium Biere 8.49

DER ORT
MIT
DER ORT

120 MEHRWEG120 MEHRWEG
ARTIKELN.

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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Pfanner 
Tee oder 
Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

1.29
Aktion

Bio Pinot Grigio
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49*

3.491

–28%

GEWINNSPIELGEWINNSPIEL
VETERANO

GEWINNSPIELGEWINNSPIEL
VETERANO

Osborne 
Veterano 
Solera
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Kaufe 1 Flasche Osborne 
Veterano 0,7 Liter 
im Aktionszeitraum vom 
01.04. – 14.04.2024 bei 
Netto Marken-Discount. 
Teilnahmeschluss 
ist der 21.04.2024.

Weitere Infos unter 
netto-online.de/veterano

oder eines von

2 x 2 
EM-Tickets

50 Veterano 
Fan-Trikots 

9.99
Aktion

für das Eröffnungsspiel 
in München, 

inkl. 1 Übernachtung, 
eigene Anreise

KASSE
AUFRUNDEN

KASSE
ODER AN DERODER AN DER

PFANDBON
SPENDEN

Mehr Infos unter:
netto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spenden

Mehr Infos unter:Mehr Infos unter:
netto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spendennetto-online.de/spenden

KLEINE SPENDE

GROSSE HILFE

/?&_2202490000auch 
online

Ileburger Brause
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.46 / l)

Campari 
Bitter
Aperitif
25% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

0.69*

0.991

–30%

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

Veráo Vinho 
Verde DOC
0,75 Liter
(2.96 / l)

2.22
2.791

–20%

Isotonisches 
Erfrischungsgetränk 
Grapefruit-Zitrone
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.60 / l)

1.79
2.281

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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Weitere Vorrats-Artikel auch online unter netto-online.de/drogerie

über 200 Vorratspacks online

Garnier Ambre 
Solaire Sonnenmilch 
sensitive LSF 50+ oder 
24H Hydra Spray 
LSF 30
175 – 200 ml
(34.75 – 39.71 / l)

6.95
Aktion

Drogerie

Küchentücher 
3-lagig, 8 x 45 Blatt, Einzelpreis: 3.99

Toilettenpapier 
3-lagig, 20 x 200 Blatt, Einzelpreis: 6.99

Vogelpick 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

Vogelpick
Streu-
futter
1 kg

1.39*

1.991

–30%

1.19*

1.791

–33%

0.89*

1.291

–31%

Weitere Vorrats-Artikel auch online unter netto-online.de/drogerie

Vogelpick 
Meisenknödel
540 g 
(1.65 / kg)

–27%
Küchentücher + 
Toilettenpapier

7.99
10.981

Küchentücher 

Kombiniere deine 
Motive selbst!

20 Rollen20 Rollen

XXL

8 Rollen8 Rollen

XXL PACKPACK
KOMBI-

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coral Waschmittel 3.81
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Set Rotation Disc Mop
• patentierte Schleuder-

technologie
• wendiger Wischmop
• Füllvolumen ca. 6 Liter

Click System
• 3-in-1 Klicksystem
• mit Aufsätzen 

passend 
auf Tele-
skopstiel

Standtrockner Pegasus 
180 Solid
• parallele Standbeine 

sorgen für einen stabilen 
Stand des Trockners 
drinnen und draußen

• Trockenlänge: ca. 18 Meter
• inkl. Kleinteilehalterung

Ersatzbezug für Combi M-Set oder 
Ersatzkopf für Rotation Disc Mop
• Ersatzbezug: Breite ca. 33 cm, 

waschbar bei 60°C
• Ersatzkopf: besonders saugfähig

Set Combi M
• einfaches Auspressen
• wendiger Bodenwischer 

mit 360°-Gelenk
• mit 2-Faser-Wischbezug

Maße aufgeklappt: 
ca. 66 x 157 x 87 cm

ab

5.99
Aktion

5.99
Aktion

34.99
UVP 44.99

–22%

19.99
UVP 34.99

–42%

ca. 33 cm

inkl. gratis Kraftreiniger 
– 1 Liter Kraftreiniger in 
Verpackung enthalten

je

5.99
Aktion

Teleskopstiel ca. 135 cm

Fensterwischer S 3in1

Staubwedel Duster XL

Fliesen-/Wannenwischer

Artikel Preis UVP %
Teleskop Stiel 5.99 10.99 -45
Staubwedel 5.99 11.99 -50
Fliesen-/Wannenwischer 5.99 11.99 -50
Fensterwischer 7.99 15.99 -50

27.99
UVP 59.98

–53%

Putzhelfer
• Eimer Picobello, ca. 10 Liter
• Kraftreiniger 1 Liter, 

zur intensiven Grundreinigung
• Duschkabinenabzieher

/?&_1878054000auch 
online

/?&_2188086000auch 
online

/?&_2592182000auch 
online
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25netto-online.deSamstag, 06.04.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kunststoffregal
• leichtes Aufbauen, 

Wandfixierung für sicheren Stand
• mit 5 Regalböden, je 25 kg Tragkraft
• aus recyceltem Kunststoff

Wäschewanne 
oder Wäschekorb, 
je 47 Liter
• mit 3 Softtouchgriffen
• aus recyceltem 

Kunststoff

Mini Klappboxen
• stapelbare Klappboxen
• Klappbox grau, ca. 10 L, Klappbox türkis, 2er Set, 

je ca. 3,3 L oder Klappbox rosa, 3er Set, je ca. 1,2 L
• aus recyceltem Kunststoff

Recycling Bürsten
• zur effektiven Reinigung 

von hartnäckigem Schmutz
• versch. Ausführungen
• aus recyceltem Kunststoff

Klappbox oder Tragekorb
• versch. Farben
• zum Transportieren 

von Einkäufen
• aus recyceltem Kunststoff

Tragekorb: ca. 25 Liter

Maße: ca. 
75 x 32 x 176 cm

Maße: ca. 
38 x 27 x 37 cm

5.99
Aktion

3.99
Aktion

29.99
Aktion

1.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße: ca. 
61 x 41 x 25 cm

9.99
Aktion

Klappbox: ca. 32 Liter

– ohne Inhalt –

Recyclingbox mit 
Klappdeckel, 
ca. 30 Liter
• mit praktischem 

Schwingdeckel 
an der Seite

• inkl. Müllsack-
fixierung

• max. Traglast 
ca. 10 kg

• stapelbar und aus 
recyceltem Kunststoff

GUT FÜR DICHGUT FÜR DICH
GUT FÜR DIE UMWELT 

nachhaltige 

Produkte durch 

recycelten Kunststoff

/?&_2614887000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.04.24 –
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Hand- & Boden-
staubsauger in einem

Akku-
Zyklonstaubsauger
• beutellos, mit EPA-11-Filter – 

ideal für Allergiker
• 22,2-V-Akku (Li-Ion) für bis 

zu 35 Minuten Laufzeit, 
Leistung 2.200 W

• inkl. Wandhalterung, 
Boden-, Fugen- & 
Bürstendüse

55.55
UVP 119.99

–53%

/?&_355021auch 
online

Akku-Reinigungs-
bürste
• mit 3 versch. 

Aufsätzen, 
inkl. USB-
Kabel

• Ersatz-Bürsten-
kopf, 3er Set, 
separat in 
deiner Filiale 
erhältlich

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354811auch 
online

Elektrische 
Warm- & 
Kaltwasser- 
armatur
• mit inte-

griertem 
Durch-
lauferhitzer

• leichte 
Installation 
in der 
Steckdose

mit 2 Aufsätzen: 
Standard & flexiblel

max. 
3.600 W

33.33
UVP 99.99

–66%

/?&_352898auch 
online

Maße ca. 
29 x 23 x 29 cm

nahezu 
ohne Öl

Digitale 
Heißluft-Fritteuse
• mit 6 automatischen 

Programmen & Touch-
display – leicht bedienbar

• 3 Liter Fassungsvermögen, 
Leistung 1.400 W

–55%
12-teilig

44.44
UVP 99.99

/?&_353287auch 
online

Glas-Frischhaltedosen 
Klick-it mit Mikrowellen-Ventil
• zum Aufbewahren, 

Einfrieren & Erwärmen
• je 1x 370 ml, 640 ml & 

1.040 ml

7.77
UVP 19.99

–61%

/?&_355022auch 
online

Design-Radio
• tragbares FM-Radio, Akku-

betrieb, inkl. USB-Kabel
• Maße: ca. 22 x 15 x 6 cm

22.22
UVP 49.99

–55%

/?&_354626auch 
online

Elektrische 
Zitruspresse
• der perfekte Frischekick 

für jeden Tag
• für bis zu 700 ml Saft, 

Leistung 40 W

SCHICK IN

EDELSTAHL,

KLEIN IM PREIS!

11.11
UVP 24.99

–55%
mit 2 Aufsätzen für 

versch. Fruchtgrößen

/?&_355020auch 
online

Wasserkocher
• im mattem Edelstahl-Look
• 1,8 l Fassungsvermögen, 

Wasserstandsanzeige, 
Leistung 1.500 W

11.11
UVP 24.99

–55%

mit 360 -̊
Basisstation

/?&_355019auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

PREIS!
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27Samstag, 06.04.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2599677000nur 
online

/?&_2206466000nur 
online

/?&_2476583000nur 
online

/?&_2281792000nur 
online

/?&_2560130000nur 
online

/?&_2464195000nur 
online

/?&_2509329000nur 
online

/?&_2464193000nur 
online

E-Roller E-Joy
• Scheibenbremse 

hinten und vorne
• mit Straßen-

zulassung

ab

799.99
UVP 1.319.–

–39%

Artikel Preis
mit Filterpumpe 639.99
mit Sandfilterpumpe 699.99
Sandfilterpumpe 
und Abdeckung 1.119.–

Sandfilterpumpe, 
Abdeckung und 
Wärmepumpe

1.449.–

ab

639.99
UVP 749.–

–14%

Balkonkraftwerk 1.000 W 
mit 1,6 kWh Anker Speicher
• effiziente JaSolar PV-Module mit 500 Wp
• Anker Solarbank Speicher mit 1,6 kWh Kapazität
• einstellbarer Deye Wechselrichter mit 600 / 800 W

Online-Kracher

1.199.–
UVP 2.199.–

–45%

Maße: ca. 400 x 
200 x 122 cm

EXIT Aufstellpool Stone / Frame
• inkl. Filterpumpe und Leiter
• starke 3-lagige Wand aus 

PVC und Polyester
• wetterbeständig

Set Jamaika
• multifunktional 2in1: 

als Essplatz oder Lounge
• für 2 bis 4 Personen
• langlebig und 

pflegeleicht
• platzsparend

179.99
UVP 279.99

–35%

130 km Maxi-
malreichweite

E-SUV C5 Centro, 27,5“
• mit hydraulischer 

Scheibenbremse
• 70NM starker XCruise V7 

Mittelmotor

1.699.-
UVP 2.999.–

–43%

Polyrattan Hängesessel 
TWIN Schwarz
• wasserfestes Poly-Flachrattan
• Material Kissenbezüge: 100% Polyester

ab

429.99
UVP 849.–

–49%

Maße Gestell: ca. 
120 x 120 x 195 cm

inkl. Sitz- und Kopfkissen

max. Traglast: 250 kg

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

Rope Stühle, 2er Set
• mit Seilgeflecht & Polster
• wetterfest
• bis 160 kg 

belastbar

139.99
UVP 199.99

–30%

Gartenstühle Yoro, 
2er Set
• bis 160 kg belastbar

optional Tisch 
Yoro ab 49.99

Kundenbewertung

5
24 Bewertungen, 
Stand 05.03.24

Kundenbewertung

5
16 Bewertungen, 
Stand 05.03.24

Kundenbewertung

4
23 Bewertungen, 
Stand 05.03.24

Kundenbewertung

4
150 Bewertungen, 

Stand 05.03.24

ab

79.99
UVP 99.99

–30%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 30.03.24
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Reisecode: 
NETTO145130

TÜRKEI – LYKIEN 
15-tägige 5-Sterne-Reise

Reisezeitraum: Februar – April 25

• Linienflüge nach Antalya inkl. Transfer
• 7 Tage exklusive Studienreise im DZ 

inkl. Frühstück
• 8 Tage Erholung im 5-Sterne-Luxushotel GRATIS
• spektakuläres Ausflugsprogramm mit vielen 

Welterbestätten und einem Weltwunder
vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

0800 – 503 575 108
Mo. – Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

14 Nächte

300.–
p. P. ab 1.250.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

14 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 950 €

Abflug ab 5 deutschen 
Flughäfen

© Getty Images

Reisecode: 
B244864

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN 
Hotel Lemon & Soul Makadi Garden ***

Reisezeitraum: Mai 24 – April 25

• Flug nach Hurghada inkl. Transfers
• 7 Nächte auf dem Komfortschiff in einer 

Doppel-Außenkabine mit Vollpension
• 7 Nächte im 3-Sterne-Hotel mit kostenlosem 

Upgrade auf DZ Superior Poolseite1 mit All Inclusive
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 – 20 Uhr

Ägypten erleben zum 
kleinen Preis

2.000
Zusatz-Punkte

14 Nächte

777.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisecode:
NET2403B

SCHWEIZ – GRAUBÜNDEN
Hilton Garden Inn Davos

Reisezeitraum: Mai – Oktober 24

• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit Bahnen und Buslinien in ganz 

Graubünden in der 1. Klasse
• je 1 Fahrt in den Panoramazügen Bernina Express 

und Glacier Express in der 1. Klasse
• inkl. 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 € 

(u.a. Nostalgiezug, Landwasser-Express, u.v.m.)

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

 0261 – 98 364 004
Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & von 13:30 bis 17 Uhr

1. Klasse Bernina- 
und Glacier Express

7 Nächte

1.199.-
p. P. ab 1.399.–
günstigster buchbarer Preis, Saison-

zuschlag möglich

500
Zusatz-Punkte

7 Nächte

SPAREN6 Tage freie Fahrt mit Bahnen und Buslinien in ganz SPAREN
bis zu 200 €

Reisecode: 
NBYPR2402

BAYERISCHER WALD – ST. ENGLMAR 
Predigtstuhl Resort

Reisezeitraum: April – November 24

• 3 Nächte im Studio (auch 5 & 7 Nächte buchbar)
• All Inclusive Light
• Nutzung der Bade- und Saunalandschaft 

sowie des Fitnesscenters
• 1x Eintritt in die Kindererlebniswelt Family World
• bis zu 2 Kinder (im Studio) bis 9 Jahre kostenfrei

Familienzeit zum 
sensationellen Preis!

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

 04152 – 906 9070
Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

500
Zusatz-Punkte

3 Nächte

99.–
p. P. ab 164.–
günstigster buchbarer 
Preis, Saisonzuschlag 

möglich

3 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 65 €

Reisecode: 
CEM001

KLASSISCHE DONAU 
8-tägige Flusskreuzfahrt mit 
COMPASS EMPRESS ab Passau

Reisezeitraum: Juni – Oktober 24

• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• All Inclusive
• festliches Galadinner
• deutschsprachige Reiseleitung
• Ein-, Ausschiffungs- & Hafengebühren

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

 0228 – 71 002 897
tägl. von 8 – 22 Uhr

7 Nächte

799.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

Liegezeit in Wien & 
Budapest über Nacht!

Reisecode: 
FNEAAE26

POLEN – OSTSEE – SWINEMÜNDE 
Villa Antares

Reisezeitraum: April – Dezember 24

• 5 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar)
• Halbpension Plus
• Hotel nur 150 m vom Strand entfernt

Preiskracher

Reiseveranstalter: Falktours AG

 089 – 588 055 747
tägl. von 8:30 – 18 Uhr 

500
Zusatz-Punkte

5 Nächte

119.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer 
Preis, Saisonzuschlag 

möglich

NETTO-REISEN.DE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_1512945000

nur 
online

/?&_2148586000 nur 
online

/?&_2247860000

nur 
online

/?&_2545578000 nur 
online

/?&_2196935000

nur 
online

/?&_2614142000 nur 
online

/?&_2036247000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. ***50 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung eines Benzinrasenmäher 
Eco Wheeler 464.2 R. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per E-Mail. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Der 50 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. Einen Monat ab 

Ausstellungsdatum gültig. Nicht mit anderen Filial-Gutschein-Aktionen kombinierbar. Aktion nur online gültig von 27.03.24 – 30.04.24.
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weitere Farben

Holzspalter HL460
Best.-Nr. 2148586000

•  Spaltkraft: ca. 4 t
•  Motorleistung: ca. 1.500 Watt
•  max. Holz-Durchmesser: 250 mm 
•  bis ca. 37 cm Holzlänge und 

ca. 25 cm Durchmesser

nur 
online 269.99*

UVP 499.-

–45%

Regentonne 100 Liter
Best.-Nr. 2545578000

•  mit Füllautomat, 
Auslaufhahn und 
Ständer

•  Material: 
Kunststoff PEHD

•  Maße: ca. 
Ø 36 x H 123 cm

nur 
online 49.99*

UVP 89.95

–44%

Frühbeet Victoria
Best.-Nr. 042405

•  passiver Wasserspeicher
•  inkl. Abdeckung
•  abnehmbare Füße
•  Volumen: ca. 50 Liter
•  Maße: ca. B 78 x H 81 x 

T 38 cm

nur 
online

Aktion

39.99*

Betonmischer MIX125
Best.-Nr. 1512945000

•  Motorleistung: 
ca. 550 Watt

•  Fassungsvermögen 
der Trommel: 
ca. 125 Liter

•  Fahrvorrichtung für 
einfachen Transport

•  langlebig und robust

nur 
online 259.99*

UVP 469.-

–44%

Benzin-Kettensäge CSP50
Best.-Nr. 2247860000

•  1,8 kW (2,45 PS) 2-Takt-Motor mit 45 cm3 Motor
•  45 cm ProCut Markenschwert und Kette
•  max. Schnittdurchmesser: 44 cm
•  automatische Kettenschmierung

nur 
online 111.11*

UVP 259.-

–57%

Elektro-
Motorhacke 
MTE460
Best.-Nr. 
2196935000

•  leistungsstarker
1.500 Watt Motor

•  450 mm max. 
Arbeitsbreite, 
220 mm max. 
Arbeitstiefe

nur 
online 129.99*

UVP 239.-

–45%

ideal für kleinere 
und mittlere Gärten

Freischneider BCH3300PB
Best.-Nr. 2036247000

•  leistungsstarker 
32,6 cm3 2-Takt-Motor

•  ca. 430 / 255 mm 
Schnittbreite für 
effektives Arbeiten

•  verstellbarer Bike-Griff 
für ergonomisches 
Arbeiten

nur 
online 119.99*

UVP 209.-

–42%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2188097000

nur 
online

/?&_2192702000

nur 
online

/?&_2188095000 nur 
online

/?&_2163931000

nur 
online

/?&_1875856000

nur 
online

/?&_2467680000 nur 
online

/?&_2596609000

nur 
online

/?&_2614146000

!“§$%_1424_ZuS_QRCode_60x55.gif_60x55

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. ***50 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung eines Benzinrasenmäher 
Eco Wheeler 464.2 R. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per E-Mail. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Der 50 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. Einen Monat ab 

Ausstellungsdatum gültig. Nicht mit anderen Filial-Gutschein-Aktionen kombinierbar. Aktion nur online gültig von 27.03.24 – 30.04.24.

Benzinrasenmäher 
Eco Wheeler 464.2 R
+ 50 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 2188097000

•  Motorleistung: ca. 2,5 kW / 3,4 PS
•  Schnittbreite: ca. 456 mm

nur 
online 219.99*

UVP 299.-

–26%
Volumen der 

Fangeinrichtung: 
ca. 50 Liter

Akku-Rasenmäher 
330 / 20-4 
+ 20 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 2188095000

•  bürstenloser Motor
•  5-fache, zentrale Höhenverstellung
•  Akkuleistung: ca. 80 Wh

nur 
online 149.99*

UVP 199.-

–24%
Volumen der 

Fangeinrichtung: 
ca. 30 Liter

Mähroboter GC-RM 500
Best.-Nr. 2192702000

•  Arbeitszeit programmierbar 
•  Diebstahlschutz durch PIN-Code 

und Warnsignal 
• für ca. 500 m2 Rasenfläche
•  Schnittbreite: ca. 18 cm
•  Schnitthöhenverstellung: ca. 20 – 60 mm

Universalbürste 
GUB 500
Best.-Nr. 
2596609000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 500 Watt

•  Arbeitsbreite Bürste: 
ca. 160 mm

•  verstellbarer 
Arbeitsgriff: 
ca. H 98 – 128 cm

Universal-Untergestell UMF1550
Best.-Nr. 1875856000

•  max. Traglast: 150 kg
•  ergonomische Arbeitshöhe
•  stabile und universell einstellbare Maschinen-

aufnahme für nahezu alle Fabrikate

Schlauchtrommel Basic
Best.-Nr. 2467680000

•  ca. 30 m Gartenschlauch
•  inkl. Handbrause mit 10 versch. 

Funktionen
•  inkl. ca. 2 m Zulauf, Trommelauf-

hängung und vieler Adapter
•  stabile Trommel aus PVC, 

UV-beständiger Wasserschlauch

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Aktion

439.99*

79.99*

UVP 129.-

–37%

66.66*

UVP 159.-

–58%

44.99*

UVP 79.99

–43%

weitere 
Farbe

Rasenwalze Fritz aus Metall
Best.-Nr. 2163931000

•  Arbeitsbreite: 
ca. 60 cm

•  Durchmesser 
Walze: ca. 32 cm

•  befüllbar mit ca. 
48 Litern Sand 
oder Wasser

•  ergonomischer 
Holm mit 
handlichem 
Griff

Transportkarre Carrellino
Best.-Nr. 2614146000

•  Volumen: 
ca. 67 Liter

•  Metallachse
•  nur ca. 

4,6 kg schwer
•  Maße: ca. 

L 65 x B 60 x 
H 100 cm

nur 
online

nur 
online53.99*

UVP 69.99

–22% Aktion

69.99*

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.***

50  € Filial-Gutschein50  € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.

20  € Filial-Gutschein20  € Filial-Gutschein

GRATIS



nur 
online

/?&_2568776000 nur 
online

/?&_2555062000

nur 
online

/?&_2634969000 nur 
online

/?&_2634968000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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nur 
online

Stuhl Valia
Best.-Nr. 042415

•  minimalistisches skandinavisches Design
•  integrierte Seitenpolster
•  Metallgestell
•  Material Bezug: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 54 x H 79 x T 56 cm

Ausführung Preis
1 Stuhl 59.99*
2er-Set 114.99*

59.99*

UVP 73.90

–18%
ab

weitere Farben

nur 
online

Mikrowellenschrank Esilo
Best.-Nr. 2555062000

•  moderner Buffetschrank für Küche und Esszimmer
•  Material: Holzfaserplatte
•  Nischenmaß: ca. B 55 x H 34 cm
•  Maße: ca. B 109 x H 110 x T 40 cm

229.99*

UVP 319.-

–27%

weitere Farben

Funktionszeile Lucca 210
Best.-Nr. 2634969000

•  viel Platz zum Abstellen und Arbeiten
•  Unterschränke mit Schubladen und Einlegeboden
•  Material: Holzfaserplatte
•  Maße Arbeitsplatte: ca. B 210 x T 60 cm 

ohne Schrankinhalt

Funktionszeile Lucca 130
Best.-Nr. 2634968000

•  wenig Stellfläche für viel Stauraum
•  die 3 Schränke können auch einzeln gestellt werden
•  Material: Holzfaserplatte
•  Maße: ca. B 130 x H 200 x T 60 cm

ohne Schrankinhalt

praktisch: 
Auszugsschrank 
mit 5 Ablagen

inkl. durch-
gehender 

Arbeitsplatte

Made in
Germany

Made in
Germany

nur 
online

nur 
online

Aktion

399.99*

Aktion

299.99*

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



!“§$%_1424_ZuS_QRCode_60x55.gif_60x55

nur 
online

/?&_2546414000

nur 
online

/?&_2559193000

nur 
online

/?&_2247728000

nur 
online

/?&_2422398000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Hochbett 
Flori
Best.-Nr. 2559193000

•  hochwertiger Holz-
werkstoff, weiß
lackiert

•  die Matratze liegt 
auf mitgelieferten 
Bodenplatten

•  Maße Liegefläche: 
ca. B 200 x T 90 cm

•  Stellmaß: 
ca. B 205 x H 117 x 
T 95 cm
Matratze nicht im
Lieferumfang enthalten

inkl. 8 großer 
Schubkästen

nur 
online

549.99*

UVP 932.-

–40%

Kleiderregal Palosa
Best.-Nr. 042413

•  praktisches Regal für den Schlafraum
•  Ausstattungsmerkmale:

niedrige Höhe: 3 Fächer und 1 Kleiderstange 
große Höhe: 6 Fächer und 2 Kleiderstangen

•  Fachhöhe: ca. 30 cm

Aufbewahrungsbox Sizos
Best.-Nr. 042414

•  als Bank oder als Hocker (ohne Abbildung) lieferbar
•  Schaumstoffpolsterung
• Material:  Strukturstoff, 100% Polyester
•  Maße: ca. B 38 / 76 x H 40 x T 38 cm

Schlafsessel Kolino
Best.-Nr. 2422398000

•  moderner Einzelsessel 
mit Schlaffunktion

•  Metall-Untergestell
•  Schaumstoffpolsterung 

mit elastischem Bezug, 
100% Polyester

•  Maße Liegefläche: 
ca. B 184 x T 64 cm

•  Stellmaß: ca. B 64 x 
H 95 x T 78 cm

Ausführung Preis
niedrige Höhe 99.99*
große Höhe 179.99*

Ausführung Preis
Hocker 19.99*
Bank 29.99*

Maße: ca. 
B 115 x H 115 / 211 x 

T 35 cm
schönes 

Sitzmöbel 
mit Stau-

raum

nur 
online

nur 
online

nur 
online99.99*

UVP 118.-

–15%
ab

19.99*

UVP 28.90

–30%
ab

weitere Farben

Aktion

179.99*

weitere Farbe

weitere Farbe

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

auf alle Bonbons, Kaubonbons und Lollis

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Nimm mehr als 2! Bei dem Rabatt.

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Müller Müllermilch
versch. Sorten, 400 –
500 ml, zzgl. Pfand 0.25
(1.38 – 1.73 / l)

6x

gekühlt

Ferrero Milchschnitte
10 x 28 g
(7.11 / kg)

gekühlt

Reines 
Sonnen-
blumenöl
1 Liter

Käfer
Caffè 
Crema 
oder 
Espresso 
Forte
Ganze 
Kaffee-
bohnen
1 kg

7.99
Aktion

Aktion
6 für nur

5.55

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 6 x 250 ml
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
(3.70 / l) Einzeldose: 1.39
(5.56 / l)

wähle selbst

1.29*

1.491

–13%
/?&_2609414000auch 

online

/?&_2528936000auch 
online

0.69*

1.391

–50%

1.99*

2.591

–23%

Schweine-
Nackensteaks
in Western-Marinade, 
ca. 10 Stück

XXL

Aktion
pro kg

6.49

Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
300 g Schale
(9.97 / kg)

XXL

Aktion
300 g 
Schale

2.99*

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL

–59%
3er Pack

15.99
UVP 39.95

/?&_2548168000auch 
online

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_30K   30Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_30K   30 18.03.24   11:2618.03.24   11:26



DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

auf alle Bonbons, Kaubonbons und Lollis

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Nimm mehr als 2! Bei dem Rabatt.

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Müller Müllermilch
versch. Sorten, 400 –
500 ml, zzgl. Pfand 0.25
(1.38 – 1.73 / l)

6x

gekühlt

Ferrero Milchschnitte
10 x 28 g
(7.11 / kg)

gekühlt

Reines 
Sonnen-
blumenöl
1 Liter

Käfer
Caffè 
Crema 
oder 
Espresso 
Forte
Ganze 
Kaffee-
bohnen
1 kg

7.99
Aktion

Aktion
6 für nur

5.55

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 6 x 250 ml
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
(3.70 / l) Einzeldose: 1.39
(5.56 / l)

wähle selbst

1.29*

1.491

–13%
/?&_2609414000auch 

online

/?&_2528936000auch 
online

0.69*

1.391

–50%

1.99*

2.591

–23%

Bad Liebenwerda Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Naturell
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30 
(0.37 / l)

4.49
5.991

–25%
aus 

BrandenburgBrandenburg

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bad Liebenwerda Mineralwasser 4.49
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Obst & 
Gemüse

MIT FRISCHENMIT FRISCHEN
DER ORT

MIT FRISCHEN
ANGEBOTEN.

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

1.79*

2.691

–33%

Iglo 
Filegro
versch. 
Sorten
240 – 
250 g
(11.96 – 
12.46 / kg)

Milkana 
versch. Sorten
190 g (9.42 / kg)

3.99
 UVP 5.49

–27%

Florida Eis
versch. Sorten
500 ml (7.98 / l)

tiefgekühlt

unverpackt
Plastik

unverpackt

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

1.99*

2.491

–20%

Cocktailrispentomaten
Niederlande, Kl. I, 400 g Schale
(4.98 / kg)

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Chiquita Avocado
Kolumbien/
Israel, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

Geschmacksintensiv, 
mild-süß

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

Samstag, 06.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.66, Spargel grün 3.79

0.59*

0.791

–25%

1.99*

Aktion

1.29*

Aktion

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Chiquita Physalis
Kolumbien, 100 g Schale
(12.90 / kg)

1.39*

Aktion

1.49*

Aktion

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(8.73 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_32K   32Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_32K   32 18.03.24   11:2618.03.24   11:26



Obst & 
Gemüse

MIT FRISCHEN
DER ORT

ANGEBOTEN.

tiefgekühlt

2.99*

4.491

–33%

1.79*

2.691

–33%

Iglo 
Filegro
versch. 
Sorten
240 – 
250 g
(11.96 – 
12.46 / kg)

Milkana 
versch. Sorten
190 g (9.42 / kg)

3.99
 UVP 5.49

–27%

Florida Eis
versch. Sorten
500 ml (7.98 / l)

tiefgekühlt

1.79
Aktion

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit Sojasauce, 
Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

XXL
True 
Fruits 
Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(3.99 / l)

–33%
750 ml

2.99*

4.491

Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten, 420 – 430 g (8.12 – 8.31 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Kärntner-
milch 
Käse-
scheiben
versch. Sorten
140 – 150 g
(11.93 – 12.79 / kg)

gekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

Samstag, 06.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: True Fruits Smoothie 2.99
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DER ORT
MIT

IM
REZEPTEN

IM ANGEBOT.

Tomaten-
mark
dreifach 
konzentriert
200 g
(4.45 / kg)

Sambal
Oelek
200 g
(4.95 / kg)

0.89*

1.091

–18%

0.99*

1.491

–33%

/?&_1991419000auch 
online

Jagdwurst
norddeutsche Art 
350 g (7.11 / kg)

2.49*

2.85

–12%

Letscho
680 g
(1.31 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Thüringer 
Land 
Schmand
(3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

gekühlt

Aktion
pro kg

5.99Burgunderbraten
aus der Schweinenuss,
goldgelb geräuchert
ca. 1,2 kg

Werder 
Tomaten 
Ketchup  
450 ml
(3.31 / l)

1.49*

2.291

–34%

/?&_2178006000auch 
online
auch 
online

1.59*

2.491

–36%

Spreewaldhof 
Spreelinge  
Gewürzgurken
360 g
(4.42 / kg)

/?&_2177252000auch 
online
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

Samstag, 06.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SOLJANKA

herzhaft
einfach

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_34K   34Hkw1424_ThiSuDreSB_Basis_34K   34 14.03.24   15:5814.03.24   15:58



!“§$%_1124_09_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Saechsisches-Feuerfleisch.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Saechsisches-Feuerfleisch

Hkw1424_GuNoSuCheSB_Basis_35_OstZHeOs_35_Animation   35Hkw1424_GuNoSuCheSB_Basis_35_OstZHeOs_35_Animation   35 27.03.24   15:1327.03.24   15:13

DER ORT
MIT

IM
REZEPTEN

ANGEBOT.

Tomaten-
mark
dreifach 
konzentriert
200 g
(4.45 / kg)

Sambal
Oelek
200 g
(4.95 / kg)

0.89*

1.091

–18%

0.99*

1.491

–33%

/?&_1991419000auch 
online

Bautz’ner mittelscharfer Senf 
200 ml 
(1.95 / l)

0.39*

0.551

–29%
aus

Bautzen in 
Sachsen

Bautzen in 
Sachsen

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein, 500 g
(6.38 / kg)

3.19*

3.991

–20%

Spitz-
paprika 
rot
Marokko,
Kl. I, 500 g
Packung
(3.98 / kg)

Gemüse-Zwiebel
Spanien, Kl. II
1 kg Netz

1.99*

2.291

–13%

Bautz’ner mittelscharfer Senf 

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

Samstag, 06.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinken-Gulasch 3.19, 
Spitzpaprika rot 1.99

SÄCHSISCHES
FEUERFLEISCH

rustikal
klassisch

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App
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Pökelbraten
vom Schwein, aus der Schulter, ca. 1,2 kg

Nuss-
schinken
gepökelt, 
mild 
geräuchert
150 g
(13.27 / kg)

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
natur oder
gebacken
150 g
(13.27 / kg)

Koch-
schinken
hauchfein 
geschnit-
ten
150 g
(11.93 / kg)

Aktion
pro kg

4.99

1.99*

2.291

–13%

1.99*

2.291

–13%

Hähnchen-
Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g
(7.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.99
3.79

–21%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Entrecôte vom Jungbullen
marmoriert, garantiert 
21 Tage gereift, ca. 300 g
(18.90 / kg)

–13%
pro 100 g

1.89
2.191

Rindfleischknacker oder 
Schweinefleischknacker
2 x 120 g / 
2 x 140 g
(10.68 / 
12.46 / kg)

2.99*

3.49

–14%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

–20%
pro kg

3.99
4.991

Big-Wings
Puten-Flügel 
mariniert, ca. 600 g

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

Samstag, 06.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.04.24 –36

Fleisch & 
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DER ORT,
KOMMEN.

DER
KOMMEN.

DER VIELFALT

DER ORT,
AN DEM WIR IN DEN
DER ORT,

VIELFALT

DER ORT,
AN DEM WIR IN DENAN DEM WIR IN DEN GENUSS

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� letroulade 1.99
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Kochmesser
• aus hochwertigem Edelstahl 

für langanhaltende Schärfe
• schneidet, hackt und würfelt 

alles, von Fleisch bis Gemüse
• ergonomischer Griff 

für sicheren und 
festen Halt

Kinder Tritan Trinkflasche
• spülmaschinenfest
• fruchtsäurebeständig
• 100% auslaufsicher

Standmixer BL2C0 Blendeo
• Leistungsstarker 

450 Watt-Motor
• zwei Geschwindig-

keitsstufen
• inkl. Pulse-Funktion und 

Ice Crush Technologie
• großes Fassungs-

vermögen von 
ca. 1,5 Liter

• hochwertige 
Klingen, abnehm-
bar und spül-
maschinen-
geeignet

Frischhaltedosen Clip & Close, 3er Set
• 100% dicht
• spülmaschinenfest & 

geeignet für Kühl-
schrank, Tiefkühl-
truhe oder 
Mikrowelle

ca. 0,4 Liter

ab

12.99
UVP 30.99

–58%

Made in 
Germany

Bratpfanne oder Wokpfanne 
„Day by Day“
• geeignet für alle Herdarten, 

außer Induktion
• mit langlebiger Antihaft-Versiegelung
• backofengeeignet bis max 175° C
• mit praktischem Schüttrand

Variabolo Clipboxen
• mit 4 stapelbaren Halbschalen und 

2 flexiblen Trennwänden
• spülmaschinenfest
• BPA-frei

Artikel UVP Preis
Bratpfanne Ø 24 cm 30.99 12.99
Bratpfanne Ø 28 cm 33.99 14.99
Wokpfanne Ø 28 cm 31.99 17.99

–54%
3er Set

7.99
UVP 17.49

Fassungsvermögen: 
3 x 0,8 Liter

Klingenlänge 
ca. 20 cm

frei von BPA

5.99
UVP 10.99

–45%

32.99
UVP 54.99

–40%

7.99
UVP 13.99

–42%

gültig von Donnerstag, 04.04.24 – Samstag, 06.04.24

/?&_2614956000auch 
online

12.99
UVP 49.99

–74%

/?&_2473005000auch 
online

/?&_2526712000auch 
online

/?&_2614883000auch 
online

/?&_2526712000auch 
online

BPA-frei
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37netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.04.24
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Valensina Saft
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten
130 – 150 g
(7.27 – 8.38 / kg)

1.09*

2.191

–50%

1.24
2.491

–50%

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 05.04.24 –

9 941205 517263

nur gültig am Freitag, 05.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen 
auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegut-
schrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. 
Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung 
ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, 
Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

GEWINNE MIT DER NETTO-APP!

2  Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Gewinnspielteilnahme nur mit aktivem Kundenkonto in der Netto-App sowie mit einem Abonnement des Newsletters im Zeitraum vom 01.04. – 
13.04.2024. 1 Jahr gratis Einkaufen bei Netto Marken-Discount im Wert von 4.000 € je Gewinn. 
Vollständige Teilnahmebedingungen finden Sie in der Netto-App.

Jetzt Netto-App 
downloaden

1 Jahr gratiseinkaufen

1 Jahr gratiseinkaufen

1 Jahr gratis
einkaufen

1 Jahr gratis
einkaufen

1 Jahr gratis

einkaufen 5x

Kundenkonto in der Netto-App erstellen, Newsletter 
abonnieren und gewinnen!2

7.99
UVP 15.99

pro kg

–50%

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Riesling trocken 
Qualitätswein
1 Liter
(1.49 / l)

1.49*

2.991

–50%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

Damen oder Herren 
Trainingshose
• mit elastischem Bund 

und Kordel in der Taille
• seitlich offene Taschen

50
Zusatz-Punkte

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

7.99
UVP 29.99

–73%
/?&_2211053000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN & PUNKTE SAMMELNFREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN & PUNKTE SAMMELN
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Valensina Saft
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten
130 – 150 g
(7.27 – 8.38 / kg)

1.09*

2.191

–50%

1.24
2.491

–50%

ab 40 € 
Einkaufswert

– einmalig einlösbar 
am 05.04.24 –

9 941205 517263

nur gültig am Freitag, 05.04.24 
auf den gesamten Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und 
vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen 
auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegut-
schrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 Euro geltend gemacht werden. 
Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung 
ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, 
Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

Punkte-Freitag

100
Zusatz-Punkte

100
Zusatz-Punkte

GEWINNE MIT DER NETTO-APP!

2  Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Gewinnspielteilnahme nur mit aktivem Kundenkonto in der Netto-App sowie mit einem Abonnement des Newsletters im Zeitraum vom 01.04. – 
13.04.2024. 1 Jahr gratis Einkaufen bei Netto Marken-Discount im Wert von 4.000 € je Gewinn. 
Vollständige Teilnahmebedingungen finden Sie in der Netto-App.

Jetzt Netto-App 
downloaden

Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 

1 Jahr gratiseinkaufen

1 Jahr gratis

1 Jahr gratiseinkaufen
1 Jahr gratis
1 Jahr gratis

1 Jahr gratis
1 Jahr gratis
1 Jahr gratis1 Jahr gratis

1 Jahr gratis
1 Jahr gratis1 Jahr gratis

1 Jahr gratis

1 Jahr gratis
1 Jahr gratis
1 Jahr gratis1 Jahr gratis

1 Jahr gratis
1 Jahr gratis1 Jahr gratis

1 Jahr gratis
einkaufen

1 Jahr gratis
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5x

Kundenkonto in der Netto-App erstellen, Newsletter 
abonnieren und gewinnen!2

Damen oder Herren 
Trainingshose
• mit elastischem Bund 

und Kordel in der Taille
• seitlich offene Taschen

50
Zusatz-Punkte

Größen Damen: S – XL

Größen Herren: M – XXL

7.99
UVP 29.99

–73%
/?&_2211053000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN & PUNKTE SAMMELN

Punkte-Freitag
FREITAG IST NETTO-TAG
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Punkte-Freitag
FREITAG IST NETTO-TAG

50% SPAREN & PUNKTE SAMMELN
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Ferrero Yogurette
4 x 100 g (9.48 / kg) XXL

3.79

4 x 100 g

Aktion

Orchideen Mix
z. B. Phalaenopsis, Sanook, 
Cambria, Dendrobie, 
ca. 40 – 70 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

5.99*

Aktion

/?&_2428852000auch 
online

0.95 €0.95 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

0.99*

1.291

–23%

4.29*

6.291

–31%

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A, 2 kg (3.- / kg)

Wilthener Goldkrone
Spirituosen Spezialität
28 % Vol, 0,7 Liter (6.13 / l)

5.99

2 kg

Aktion

XXL

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

10.49
16.991

–38%

Landskron Premium Pilsner oder Pupen-Schultzes Schwarzes
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
06.04.24

Wilthener Goldkrone

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eisbergsalat 0.99
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GEWINNE MIT DER NETTO-APP!

2  Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen von Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH 
sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Gewinnspielteilnahme nur mit aktivem Kundenkonto in der Netto-App 
sowie mit einem Abonnement des Newsletters im Zeitraum vom 01.04. – 13.04.2024. 1 Jahr gratis Einkaufen bei 
Netto Marken-Discount im Wert von 4.000 € je Gewinn. Vollständige Teilnahmebedingungen finden Sie in der Netto-App.
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Kundenkonto in der Netto-App erstellen, 
Newsletter abonnieren und gewinnen!2

*Mögliche Ersparnis bei Einlösung aller App-Rabatte 
und Teilnahme an allen Aktionen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

16 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

2 Nächte

1.999.-
p. P. ab 

666.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Inkl. aller Ausflüge 
und Eintritte laut 

Reiseverlauf

Täglich kostenloser 
Hotel-Shuttlebus zum 

Strand

Inkl. Ausflugspaket 
i. W. v. ca.  150 € p.P./

Aufenthalt 

Minitrip nach Göteborg

Indochina Rundreise & 
Baden 
18-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 16 Nächte im DZ 
• Frühstück

GRIECHENLAND – 
Rhodos – Kolymbia
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

PORTUGAL – Madeira – 
Prezeres
8-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im Studio Meerblick
•  Halbpension

Kiel – Göteborg – Kiel 
3-tägige Minikreuzfahrt
• Schiffsreise Kiel – Göteborg – Kiel
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Frühstück

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 0228 - 71 002 897

Reisecode:
B245428

Reisecode:
B245381

Reisecode:
B245099

Reisecode:
SSC002

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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